
623057-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 623057-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie – Dostawa i 
montaż czterech par drzwi zewnętrznych dwuskrzydłowych aluminiowych w dwóch budynkach 
Wydziału Mechanicznego Technologicznego
OJ S 201/2024 15/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
E-mail: michal.haraburda@pw.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa i montaż czterech par drzwi zewnętrznych dwuskrzydłowych aluminiowych w 
dwóch budynkach Wydziału Mechanicznego Technologicznego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż drzwi w następujących lokalizacjach i 
charakterystyce: 1) Gmach Nowy Technologiczny ul. Narbutta 85, zamówieniu podlegać będą 
trzy pary drzwi wyjściowych z bocznych klatek schodowych na dziedziniec wewnętrzny oraz 
jedna para drzwi wyjściowych zamykających zachodnie skrzydło budynku od strony 
południowej. Charakterystyka wymiarowa i materiałowa zamawianych drzwi: • Podział światła 
przejścia - 0.7 : 0.3 • Podział skrzydeł na płyciny w poziomie - skrzydło szersze dwie równe 
płyciny, skrzydło węższe jedna płycina • Podział skrzydeł na płyciny w pionie - 0.33 wysokości 
każda, wymiary płycin wynikające z wymiarów ram zewnętrznych skrzydeł • wypełnienie trzech 
dolnych płycin - panel z blachy aluminiowej z ociepleniem • wypełnienie sześciu górnych płycin 
- szyby zespolone • przybliżone wymiary i charakterystyka materiałowa w załączniku 1 do OPZ 
(na podstawie innych drzwi zamontowanych w budynku Nowym Technologicznym) 2) Gmach 
Poligrafii ul. Konwiktorska 2: zamówieniu podlegać będzie jedna para drzwi wyjściowych z 
bocznej klatki schodowej na froncie budynku od strony ulicy Konwiktorskiej. Charakterystyka 
wymiarowa i materiałowa zamawianych drzwi: • Podział światła przejścia - 0.5 : 0.5 • Podział 
skrzydeł na płyciny w poziomie – 0.5 : 0.5 • Podział skrzydeł na płyciny w pionie - 0.5 
wysokości każda, wymiary płycin wynikające z wymiarów ram zewnętrznych skrzydeł • 
wypełnienie dolnych płycin - panel z blachy aluminiowej z ociepleniem lub szyba zespolona • 
wypełnienie górnych płycin - szyby zespolone lub panel j.w. • otwór na drzwi w murze 
1350x2260 mm, • charakterystyka materiałowa jak w załączniku 1 do OPZ (na podstawie 
innych drzwi zamontowanych w budynku Nowym Technologicznym) 3) Wykonawca ustali 
dokładne wymiary drzwi na podstawie pomiarów w wizji lokalnej
Identyfikator procedury: 1c1142ef-beaf-42af-b83e-e91628e63ce7
Wewnętrzny identyfikator: ZP_18_2024_WMT-WMT
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/623057-2024
mailto:michal.haraburda@pw.edu.pl


623057-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 45420000 

Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44221200 Drzwi 45421131 Instalowanie drzwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ludwika Narbutta 85  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa i montaż czterech par drzwi zewnętrznych dwuskrzydłowych aluminiowych w 
dwóch budynkach Wydziału Mechanicznego Technologicznego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż drzwi w następujących lokalizacjach i 
charakterystyce: 1) Gmach Nowy Technologiczny ul. Narbutta 85, zamówieniu podlegać będą 
trzy pary drzwi wyjściowych z bocznych klatek schodowych na dziedziniec wewnętrzny oraz 
jedna para drzwi wyjściowych zamykających zachodnie skrzydło budynku od strony 
południowej. Charakterystyka wymiarowa i materiałowa zamawianych drzwi: • Podział światła 
przejścia - 0.7 : 0.3 • Podział skrzydeł na płyciny w poziomie - skrzydło szersze dwie równe 
płyciny, skrzydło węższe jedna płycina • Podział skrzydeł na płyciny w pionie - 0.33 wysokości 
każda, wymiary płycin wynikające z wymiarów ram zewnętrznych skrzydeł • wypełnienie trzech 
dolnych płycin - panel z blachy aluminiowej z ociepleniem • wypełnienie sześciu górnych płycin 
- szyby zespolone • przybliżone wymiary i charakterystyka materiałowa w załączniku 1 do OPZ 
(na podstawie innych drzwi zamontowanych w budynku Nowym Technologicznym) 2) Gmach 
Poligrafii ul. Konwiktorska 2: zamówieniu podlegać będzie jedna para drzwi wyjściowych z 
bocznej klatki schodowej na froncie budynku od strony ulicy Konwiktorskiej. Charakterystyka 
wymiarowa i materiałowa zamawianych drzwi: • Podział światła przejścia - 0.5 : 0.5 • Podział 
skrzydeł na płyciny w poziomie – 0.5 : 0.5 • Podział skrzydeł na płyciny w pionie - 0.5 
wysokości każda, wymiary płycin wynikające z wymiarów ram zewnętrznych skrzydeł • 
wypełnienie dolnych płycin - panel z blachy aluminiowej z ociepleniem lub szyba zespolona • 
wypełnienie górnych płycin - szyby zespolone lub panel j.w. • otwór na drzwi w murze 
1350x2260 mm, • charakterystyka materiałowa jak w załączniku 1 do OPZ (na podstawie 
innych drzwi zamontowanych w budynku Nowym Technologicznym) 3) Wykonawca ustali 
dokładne wymiary drzwi na podstawie pomiarów w wizji lokalnej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45420000 
Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44221200 Drzwi 45421131 Instalowanie drzwi

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)



623057-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (C) - waga kryterium 60%; Zasady oceny ofert w kryterium Cena - waga 60%: 
cena najniższa brutto* C = ------------------------------------------------ x 60% cena oferty ocenianej 
brutto * spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Podstawą 
przyznania punktów w kryterium "cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez 
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy i montażu drzwi krótszy niż wymagany (T) – waga kryterium 20%; 
Zasady oceny ofert w kryterium Termin dostawy i montażu drzwi krótszy niż wymagany. Oferta 
może uzyskać maksymalnie 20%. Wymagany termin dostawy i montażu drzwi nie może 
przekroczyć 7 tygodni. Punkty w ramach tego kryterium przyznane będą następująco: a) 
skrócenie terminu o co najmniej 1 tydzień premiowane będzie – 10%, b) skrócenie terminu o 
co najmniej 2 tygodnie premiowane będzie – 20%, W przypadku braku deklaracji skrócenia 
terminu dostawy i montażu (puste pole) Zamawiający przyjmie w tym kryterium – 0%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużenie gwarancji na montaż ponad wymagany (G) – waga kryterium 20% Zasady 
oceny ofert w kryterium Wydłużenie gwarancji na montaż ponad wymagany okres. Oferta 
może uzyskać maksymalnie 20%. Wymagana gwarancja na montaż nie może być krótsza niż 
3 lata. Punkty w ramach tego kryterium przyznane będą następująco:: a) wydłużenie gwarancji 
na montaż ponad wymagany okres o co najmniej 1 rok premiowany będzie – 10%, b) 
wydłużenie gwarancji na montaż ponad wymagany okres o co najmniej 2 lata premiowane 
będzie – 20%, W przypadku braku deklaracji wydłużenia gwarancji ponad wymagany okres 
(puste pole) Zamawiający przyjmie w tym kryterium – 0%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


623057-2024 Page 4/6

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 11:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Przed zawarciem umowy Wykonawca będzie 
zobowiązany:podać Zamawiającemu dane niezbędne do sporządzenia umowy, w tym kwoty 
netto oraz kwoty podatku VAT, jeżeli będą wymagane.Kwoty podanego wynagrodzenia muszą 
odpowiadać kwotom podanym w ofercie; W przypadku wyboru oferty złożonej przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający zastrzega 
sobie prawo żądania,przed podpisaniem umowy w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego, umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy pzp.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia w konkursie 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.3. Odwołanie przysługuje na:2.1. 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;2.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.6. Odwołanie wnosi się w terminie:a. 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej;b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 6.17. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia8. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.9. 

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


623057-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Wydział Mechaniczny Technologiczny
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa ul. Ludwika Narbutta 85, 02-524 
Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02#524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: zamówienia publiczne
E-mail: michal.haraburda@pw.edu.pl
Telefon: +48 22 234 8757
Adres strony internetowej: https://www.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:michal.haraburda@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


623057-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 884cf7c4-b50f-4001-8286-97cf0d2e447c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 13:43:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 623057-2024
Numer wydania Dz.U. S: 201/2024
Data publikacji: 15/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

